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Basın Açıklaması 
Eski Rejimin İzinden Giden Geçiş Hükümeti IMF Reçetelerine Boyun Büküyor 

 
Uluslararası Para Fonu, Sudan ekonomisinde yapısal reformlar gerçekleştirmek için Hartum hükümeti ile 

bir anlaşmaya vardığını açıkladı. IMF tarafından 23 Haziran 2020 Salı günü yapılan açıklamaya göre Sudanlı 
yetkililer, IMF denetimi altında önümüzdeki 12 ay boyunca reform programının uygulanmasını talep ettiler. 

 
Bilindiği üzere IMF, bugün dünya ekonomilerine hükmeden kapitalist sistemin bir kurumudur, ekonomide 

kapitalist temele dayanır ve sömürgeciliğin bir aracıdır. Bu aparat sayesinde büyük kapitalist devletler, yeraltı 
ve yerüstü zenginliklerine sahip Sudan gibi savunmasız ülkelerin zenginliğini kontrol ediyor. Ayrıca bilindiği 
üzere IMF’nin mağlup halkların refahı için sunduğu reçeteler, yerel para biriminin alım gücünü zayıflatmak 
içindir. Zayıf para birimi, vahşi kapitalist devletlerin ihtiyaç duyduğu hammadde zenginliğinin çalınmasını 
kolaylaştırıyor. Uluslararası Para Fonu (IMF), ekonomik reform adına sunduğu aynı reçeteleri eski rejime de 
sunmuştu. Bu reçeteler, akaryakıt, elektrik ve ekmekten sözde sübvansiyonları kaldırılması ve dalgalı kura 
geçilmesiydi... Devrik El-Beşir rejimi bu reçeteleri uygulayınca, fiyatlar artmış, yoksulluk çoğalmış ve Cüneyh 
dip yapmıştı. Sonuçta rejim yıkıldı. Şuan geçiş hükümeti de aynı tuzağa düşüyor. IMF’nin ölümcül 
reçetelerine uyma konusunda eski rejimin izinden gidiyor. Ekmek ve akaryakıt fiyatlarını yükseltmeye 
başladı; hayatı dayanılmaz bir cehenneme dönüştürdü. Cüneyh düştü, hatta dibe vurdu, enflasyon makul 
oranlarının üzerinde bir artış gösterdi. Sudan ekonomisi çöküşün eşiğine geldi. Yine de mevcut rejim, eski 
rejimin çözümünü izliyor, IMF reçetelerini uyguluyor, Bağışçıların 25 Haziran 2020 Perşembe günü Berlin’de 
düzenleyecekleri toplantı serabına umut bağlıyor. 

  
Ey Sudan halkı! Rabbinizin metoduna, hak ve adalet devletine, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi 

Hilafete dönüşten başka çare ve çıkış yolu yok. Hilafet, ekonomiyi ümmetin iyiliği için yönetecek, ümmetin 
servetini peşkeş çeken sömürgecilerin elini kesecek, refah ve huzuru gerçekleştirecek, işlerinizi güdecektir. 
Hadi Hizb-ut Tahrir’le çalışın, çünkü bunda dünya ve ahiret iyiliği var. 

سُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِ  رُون مَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّ ََ هِ وَأَََّّهُ إِلَيْهِ ُُحْ  “Ey iman edenler! Size 

hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûl’ünün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile 
kalbi arasına girer Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 

 
 


